

**GMINA KOŁBASKOWO**  
Kołbaskowo 106  
72-001 Kołbaskowo  
tel. 91 311-95-10  
NIP 0512903333, Regon 811685450

Kołbaskowo, dn. 16.12.2021 r.

**Wszyscy Wykonawcy**

**Odpowiedź na zestaw pytań Nr 4 złożony w dniu 09.12.2021 r.**

Dot. postępowania przetargowego pn.: „**Budowa drogi gminnej łączącej drogę powiatową Ustowo – Kurów z projektowanym węzłem Przecław na DK 13**”

**Pytanie nr 1:**

**1. Dotyczy miejsca składowania wycinki**

Zgodnie z dokumentacją drewno z wycinki należy wywieźć w miejsce wskazane przez Inwestora. Prosimy o wskazanie przedmiotowego miejsca.

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający informuje, że drewno z wycinki należy traktować jako odpad i zagospodarowanie odpadu należy do wykonawcy.

**Pytanie nr 2:**

**1. Dotyczy rozbiórek**

Dokumentacja opisuje stan istniejący jako drogę gminną, o nawierzchni z płyt betonowych lub gruntowej. Prosimy o uzupełnieni przedmiaru robót o konieczne elementy do rozbiórki oraz załączanie ST w tym zakresie.

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający informuje, że w wycenie należy uwzględnić dodatkowo następujące rozbiórki:

- rozbiórka nawierzchni z płyt drogowych żelbetowych gr. 15 cm – 2450 m<sup>2</sup>,
- rozbiórka nawierzchni bitumicznej gr. 20 cm – 145 m<sup>2</sup>,
- rozbiórka nawierzchni z kostki betonowej gr. 8cm wraz z podsypką cem. – piask. – 14 m<sup>2</sup>

W załączeniu ST D-01.02.04\_rew1 uzupełniona o roboty rozbiórkowe dotyczące nawierzchni.

**Pytanie nr 3:**

**1. Dotyczy zjazdów**

Dokumentacja nie określa sposobu obramowania zjazdów z brukowca. Prosimy o określenie jakie oporniki należy zastosować do wykonania wjazdów, załączanie ST oraz uzupełnieni przedmiaru.

**Odpowiedź na pytanie nr 3**

Zamawiający informuje, że zjazdy z brukowca mają być wykonane bez dodatkowego obramowania.

**Pytanie nr 4:**

**1. Dotyczy branży teletechnicznej**

- A. Odnośnie punktu przedmiaru 1.4.1 – Projekt Budowlany zawiera tylko warunki techniczne zabezpieczenia sieci Orange przy DP3927Z, natomiast brak warunków technicznych na zabezpieczenie sieci Hawe i PCSS, których przebudowa wskazana jest w ST- 00.08 (Infrastruktura teletechniczna),
- B. Prosimy o informację jakie sieci podlegają zabezpieczeniu przy DP3927Z. Jeżeli również Hawe i PCSS to prosimy o dołączenie warunków technicznych na ich przebudowę (rurociągi mają wspólne ale WT wydają oddzielnie).

**Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zamawiający informuje, że w zakresie inwestycji występuje tylko zabezpieczenie infrastruktury Orange. Podane w specyfikacji zabezpieczenie sieci Hawe i PCSS jest błędne.

Z up. WÓJTA  
*Janusz Białziński*  
Sekretarz Gminy

---